
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày         tháng        năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v bổ sung thành viên Ban Quản lý dự án hỗ trợ kỹ thuật tăng cường  
năng lực quản lý phát triển đô thị ứng phó với biến đổi khí hậu thông qua  

xây dựng hệ thống thông tin quản lý quy hoạch và phát triển đô thị 
Việt Nam tại Bình Định (UPIS Bình Định) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 942/QĐ-BXD ngày 18/8/2021 của Bộ Xây dựng về việc 
phê duyệt Văn kiện dự án hỗ trợ kỹ thuật “Tăng cường năng lực quản lý phát triển 
đô thị ứng phó với biến đổi khí hậu thông qua xây dựng hệ thống thông tin quản lý 
quy hoạch và phát triển đô thị Việt Nam (UPIS)” sử dụng viện trợ không hoàn lại 
của Cơ quan Hợp tác quốc tế Hàn Quốc (KOICA); 

Căn cứ Quyết định số 546/QĐ-UBND ngày 14/02/2024 của UBND tỉnh về 
việc kiện toàn Ban Quản lý dự án hỗ trợ kỹ thuật tăng cường cường năng lực quản 
lý phát triển đô thị ứng phó với biến đổi khí hậu thông qua xây dựng hệ thống 
thông tin quản lý quy hoạch và phát triển đô thị Việt Nam tại tỉnh Bình Định 
(UPIS Bình Định). 

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 172/TTr-SXD ngày 02/7/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung thành viên Ban Quản lý dự án hỗ trợ kỹ thuật tăng cường 
năng lực quản lý phát triển đô thị ứng phó với biến đổi khí hậu thông qua xây 
dựng hệ thống thông tin quản lý quy hoạch và phát triển đô thị Việt Nam tại Bình 
Định (Ban QLDA UPIS Bình Định), gồm các cá nhân sau: 

1. Ông: Nguyễn Quốc Đại, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Văn phòng UBND 
tỉnh; 

2. Ông: Nguyễn Bảo Nguyên, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý đô thị - 
UBND thành phố Quy Nhơn;  

3. Ông: Lê Thanh Thi, Chuyên viên Phòng Quản lý đô thị - UBND thành 
phố Quy Nhơn. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ 
sung Quyết định số 546/QĐ-UBND ngày 14/02/2024 của UBND tỉnh. 

2447 08 7



2 

 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng, Chủ tịch 
UBND thành phố Quy Nhơn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 
cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  
- Chủ tịch UBND tỉnh;  
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;  
- CVP, PVPKT;    
- Lưu: VT, K14. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

   


